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PASVALDIBAS
BUDZETS 2023



PASVALDIBAS BUDZETS 2023

50% 40%

m IZDEVUMI = IENEMUMI FINANSESANA

41 408 594 EUR 33553 814 EUR 7 854 780 EUR

. . _ FINANSESANAI
BUDZETA IZDEVUMI BUDZETA IENEMUMI  nbensETT L IDZEKLI

-




IENEMUMI PA FUNKCIONALAJAM GRUPAM

m Valsts budzZeta transferti

m Ienakuma nodokli
Iestades ienémumi
Ienémumi no valsts (pasvaldibu) TpaSuma iznomasanas,
pardosanas un no nodoklu pamatparada kapitalizacijas

m Ipasuma nodokl;

m No valsts budzeta dalé&ji finansétu atvasinatu publisku
personu un budzeta nefinansétu iestazu transferti

m Pasvaldibu budzeta transferti

® Nodokli par pakalpojumiem un precém

m Ienémumi no uznémeéjdarbibas un Tpasuma

m Valsts (pasvaldibu) nodevas un kancelejas nodevas
B Paré&jie nenodokl|u ienémumi

® Naudas sodi un sankcijas

2022
15 770 997 EUR

9967 423 EUR

1400 155 EUR

1006 578 EUR

1006 009 EUR

251642 EUR

397 232 EUR

95987 EUR

7 500 EUR

20103 EUR

10 EUR

1350 EUR

2023
13 732105 EUR

12 651 458 EUR

2184 270 EUR

1967 484 EUR

1458 769 EUR

456 658 EUR

253 530 EUR

108 885 EUR

32477 EUR

32324 EUR

10 807 EUR

1007 EUR




IZDEVUMI PA FUNKCIONALAJAM GRUPAM

2022 2023
m Izglitiba 15 477 148 EUR | 16 507 569 EUR
B Sociala aizsardziba 3948 329 EUR 7 895 160 EUR
m Atpita, kultdra un religija 3 907 838 EUR 4 249 290 EUR
" Teritoriju un majoklu 3 004 951 EUR 4 107 440 EUR
apsaimniekoSana
m Visparé&jie valdibas dienesti 2 902 800 EUR 3874 174 EUR
Ekonomiska darbiba 4482 632 EUR 2 478 286 EUR
m Vides aizsardziba 855 161 EUR 1172 639 EUR
W Sabiedriska kartiba un drosiba 341 252 EUR 294 452 EUR
m Veseliba 140 060 EUR 149 382 EUR




IZDEVUMI
SADALIJUMA PA
PAGASTIEM UN
GRUNDZALES
PAGASTA
BUDZETS




IZDEVUMI SADALIJUMA PA PAGASTIEM

B Smiltenes pilséta
m Raunas pagasts
m Ape, Apes pagasts
Gaujienas pagasts
Palsmanes pagasts
® Trapenes pagasts
m Blomes un Smiltenes pagasts
Bilskas pagasts
Grundzales pagasts
m Drustu pagasts
Varinu pagasts
® Brantu un Launkalnes pagasts
m Viresu pagasts
m Launkalnes pagasts

Brantu un Smiltenes pagasts

Blomes pagasts

2022
9611 106 EUR

2863 409 EUR

2128378 EUR
1541 755 EUR

1166 992 EUR

539790 EUR

698 490 EUR

850592 EUR
818 731 EUR

828 095 EUR

400 113 EUR
531870 EUR

187 614 EUR
955 788 EUR

2023
16 147 752 EUR

3052 272 EUR

2092 009 EUR
1927 216 EUR

1342171 EUR

1243 659 EUR
1052 596 EUR

981 718 EUR

946 189 EUR
922 182 EUR

881339 EUR
664 437 EUR

339767 EUR

¢ =

KOPEJIE IZDEVUMI
PAGASTIEM:
32 273 509 EUR




®m Smiltenes pilséta

Raunas pagasts

@ Gaujienas pagasts

Apes pagasts

®m Drustu pagasts

m Palsmanes pagasts

B Trapenes pagasts

m Bilskas pagasts

m Blomes un Smiltenes
pagasts

®m Grundzales pagasts

®m Varinu pagasts

m Brantu un Launkalnes

pagasts
® VireSu pagasts

Sadalits iedzivotaju
ienakuma nodoklis pa
pagastiem
proporcionali
iedzivotaju skaitam
darbspejiga vecuma

2022
3306 476 EUR

1514 919 EUR
519 244 EUR
805 761 EUR
496 191 EUR
577 426 EUR
406 174 EUR

748 677 EUR
1234 989 EUR

545 590 EUR
501 680 EUR

1094 474 EUR
366 654 EUR

Pieskirtie budzeta
lidzekli

2023
11 835 346 EUR

2757 568 EUR
1927 216 EUR

1776 924 EUR
1392 241 EUR

1266 153 EUR
1233 159 EUR

981 718 EUR
922 615 EUR

902 824 EUR
865 185 EUR

664 437 EUR
339 767 EUR

IIN SADALIJUMA PA
PAGASTIEM
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2023. GADA ATTIECINAMAS ADMINISTRACIJAS
IZMAKSAS PA PAGASTIEM

M lzdevumi pa pagastu teritorijam
26 452 015

W Paréjie izdevumi 7 447 808
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Smiltenes Ape, Apes Bilskas Blomesun  Brantu un Drustu Gaujienas  Grundzales Palsmanes Raunas Trapenes Varinu
pilséta pagasts pagasts Smiltenes  Launkalnes pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts

pagasts pagasts




GRUNDZALES PAGASTA
BUDZETA SADALIJUMS
2023. GADAM

Butiskakas ienemumu pozicijas:

- Merkdotacija Grundzales pamatskolas
pedagogu atlidzibai - 227 824 EUR

- Meérkdotacija autocelu fondiem - 32 324 EUR

- Meérkdotacija Grundzales pamatskolas PI
pedagogu atlidzibai 5-gadigo apmacibai — 29
140 EUR

- Ienémumi no vecaku maksam - 12 600 EUR

- 2022. gada iedzivotaju ienakuma nodokl|a dala

Grundzales pagastam proporcionali iedzivotaju

skaitam darbspéjas vecuma - 545 590 EUR

IENEMUMI:

IZDEVUMI:




GRUNDZALES PAGASTA IZDEVUMI 2023

2023
= Grundzales pamatskola - pedagogu atlidziba VB 254 789 EUR
= Teritoriju attistiba 117 071 EUR
Edinasanas pakalpojumi - Grundzales pamatskola un 95 739 EUR
PI, Vidagas PI
= Grundzales pamatskola 91 335 EUR
= Grundzales pamatskolas pirmsskolas izglitiba - 53987 EUR
pedagogu atlidziba PB
Pasvaldibas autoceli VB 45 248 EUR
» Grundzales pagasta parvalde 41 173 EUR
® Grundzales pamatskolas pirmsskolas izglitiba 38 721 EUR
= Grundzales kulturas nams 37 610 EUR
= Grundzales pamatskolas pirmsskolas izglitiba - 33 814 EUR

pedagogu atlidziba VB

= Skolenu parvadajumi 28 973 EUR

2022

212 760 EUR

68 993 EUR

56 007 EUR

96 838 EUR

42 285 EUR

47 910 EUR

35 097 EUR

34 032 EUR

34 688 EUR

23 132 EUR

83 965 EUR




GRUNDZALES PAGASTA IZDEVUMI 2023

PRJ - Erasmus + Supervaroni- vietejie ilgtspejigas
attistibas merku izaicinajumi zem starptautiska
mikroskopa

| |
Grundzales ambulance

= PRJ - No skolas uz lauku saimniecibu- Grundzales
pamatskola
Grundzales pamatskolas pirmsskolas izglitiba Vidaga
= Grundzales biblioteka
Atputas un sporta pasakumi
Ielu apgaismosana
= PRJ - Vai es varu apstadinat klimata parmainas!
= Atkritumu apsaimniekosana DRN
= PR] - Erasmus + Uzpildies, lai piepilditu!- Grundzales
pamatskola

= Atkritumu apsaimniekosana

= Grundzales pamatskola - pedagogu atlidziba PB

2023
19 681 EUR

18 787 EUR
18 198 EUR

16 784 EUR

13 466 EUR

5 535 EUR

4 809 EUR

3 874 EUR

2 574 EUR
1612 EUR

1 228 EUR

1181 EUR

2022

18 180 EUR

8 299 EUR

5774 EUR %

662 EUR

6 659 EUR




LIELAKIE PASVALDIBAS
PROJEKTI



New European
Bauhaus

VIEDRADES KVARTALS
PILS IELA 9, SMILTENE






ARHITEKTURAS IDEJU METU KONKURSS
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ABULA KVARTALS

SMILTENE, PILS IELA 9
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INDUSTRIALAS .
TERITORIJAS RAUNA

UN APE



. - — - - .. : ‘ ; . Y 0 Pielikums TEHNISKAS SPECIFIKACIJAS
Raunas industriala teritorija A . NS 1 aja) “Raunas industriala teritorfa”

PROJEKTESANAS UZDEVUMS

laukumi Zemes vienibas
projekta teritorija [ Uzmérita eka | Uzméria zemes vieniba |
Mérogs: 1:5 000 - [ Vektorizata eka | Ieradita zemes vieniba : arosts Latil
,- - —— - o " agalamja
0 30 160 Metri N | _ ! Uzm@rita pazemes &ka | ProjektEta zemes vieniba Smiltenes novada padvaldiba, Attistibas un planodanas nodaja




0

Merogs: 1:5 000

Apes industriala teritorija

BABE B R B WG 5o

laukumi Ekas
projekta teritorija [ Uzmerhta ka

‘ [ 1 Vektorizita &ka
T T T T T —

80 160 Metri <<

Zemes vienibas
Uzmérita zemes vieniba
~ leradita zemes vieniba

' Uzmérita pazemes &ka Projektéta zemes vieniba

Pielikums TEHNISKAS SPECIFIKACIJAS
2.dalai “Apes industriala teritorija”
PROJEKTESANAS UZDEVUMS

Sagatavoja: A 7
Smiltenes novada pasvaldiba, Attistibas un planosanas nodala



LIMBAZU IELAS
TURPINAJUMS, SMILTENE



Apziméejumi
D23 SAVRUPMAJU APBOVES TERITORIJA

oamioamzoms  MAZSTAVU DZIVOJAMAS APEEIVES TERITORIJA

R RUPNIECISKAS APBUVES TERITORIJA
- JAUKTAS CENTRA APBUVES TERITORIJA

i W\
TR TRANSPORTA INFRASTRUKTORAS TERITORIJA \ e
w2 Y%

DA DABAS UN APSTADIJUMU TERITORIJA

---------------------- PLANOTA IELAS BRAUKTUVE

PLANOTA ZEMES VIENIBAS ROBEZA

ESOSA ZEMES VIENIBA




¢

SOCIALO PAKALPOJUMU
INFRASTRUKTURAS ATTISTIBA

SMILTENE



s Buvdarbu
pabeigsana
2023.gada
4.ceturksnis




APES AMATU MAJA



Buvdarbu
pabeigsana
2023. gada




PROJEKTI SMILTENES
NOVADA PAGASTOS



LIELAKIE PROJEKTI SMILTENES NOVADA

3 Launkalnes pagasts:

8 Kanalizacijas un Gdensvada magistrales izbuve Launkalnes ciema: 38 887 EUR
8 Vidusekites tilta remontdarbi: 14 715 EUR

3 Smiltenes pagasts:
s Autocela «Kazauci — Starini» remontdarbi: 72 920 EUR

3 Blomes pagasts:

N Teritorijas labiekartoSana ipasuma «Jeberlejas»: 19 981 EUR
A Blomes pamatskolas telpu vienkarsotas parbives projekta izstrade: 13 000 EUR
3 Gaujienas pagasts:

N Pasvaldibas Tpasuma ékas "Muizkungi" Gaujienas pagasta sakartosana: 84 022 EUR

8 Konstruktivas noturibas projekta izstrade pasvaldibas ipasumam €kai «Vidusskola»: 24
224 EUR

A Drustu pagasts:
N Tilta parbuve par Palsas upi (Mazvilumi - Apini - Gatarta): 183 103 EUR

N Krogus ezera peldvietas paplasinasana, labiekartoSana un vides pieejamibas uzlabosSana
Drustu pagasta: 24 079 EUR




A Raunas pagasts:

A8 Kompleksu apsaimniekosanas pasakumu istenoSana dabas lieguma Raunas
Staburags: 154 929 EUR

8 Ainava ka resurss: atbalsts jauniem pakalpojumiem un turismam Rundale, Rauna,
Ropsa, LV - RU parrobezu sadarbibas programma: 65 702 EUR

3 ZE RUNRARO: 40 080 EUR

N Energoefektivitates pasakumu istenosana Raunas pamatskola: 1 950 EUR

A Trapenes pagasts: Socialas apripes centra "Trapene" energoefektivitates
uzlabosSanas projektésana: 10 500 EUR

3 Palsmanes pagasts:
N Tilta parbdve par Rauzu (Azida krusts - Rauza - Pidrikkalns): 268 639 EUR
N Palsmanes pamatskolas kosmétiskais remonts: 57 951 EUR

3 Palsmanes pamatskolas internata eékas energoefektivitates uzlabosana: 35 000
EUR




A Ape, Apes pagasts:

M Apes motosporta tradiciju godinasana un Apes mototrases labiekartosana: 38
888 EUR

s Pasvaldibas €kas Tirgus iela 5, Ap€é energoefektivitates uzlabosana: 10 000 EUR
s Bilskas pagasts:

A Méru muizas jumta rekonstrukcijas nostiprinasana: 83 738 EUR

A Apgaismojuma izbuve Bilskas ciema: 36 857 EUR

A Pumpuru tilta remontdarbi: 15 661 EUR

A Birzulu tautas nama katlu majas mezgla projektésana: 9370 EUR
A Varinu pagasts:

N Varinu pamatskolas €kas vienkarsota atjaunosana (PII parvietosanai): 30 000 EUR

N Varinu teritorijas labiekartosanai: 16 154 EUR

M Asfalta virsmas atjaunosana Oktobra iela: 25 410 EUR

A Gajeju tilta par Palsu remontdarbi: 24 468 EUR




A Grundzales pagasts:

3 Jumta seguma nomaina un skurstena remonts Skolas iela 2 un Skolas iela 5,
Grundzales pagasta - 23 608 EUR

w Valsts un pasvaldibas vienota klientu apkalposanas centra telpu remonts un
iekartosana Grundzalé - 10 286 EUR

8 Strives geodéziska loka punkta Palzmar izveide - 4 556,76 EUR




KOPIENU INICIATIVU
IESPEJAS



NEVALSTISKO ORGANIZACIJU LIDZFINANSEJUMS

Merkis - ar hdzfinansejumu atbalstit projektu idejas
A jzglitibas, kulttliras, sporta, socialo, jauniesu iniciativas
un teritorijas labiekartosanas jomas

3 20 000 EUR finanséjums gada
3 Maksimalais atbalsts 2000 EUR
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LIDZDALIBAS BUDZETS

e (e e (e

30 000 EUR finansejums gada

Maksimalais atbalsts 9 500 EUR
Iedzivotaju iniciativas un balsosana

Pasvaldibas resursi projekta istenosanai




LIDZDALIBAS BUDZETA PROJEKTI 2022

s Ugunskura vietas izveide pie Bilskas ezera
s Disku golfa trase Smiltenes Jaunaja parka
s Gaujienas estradei but!

s Aktivas atputas sturitis Smiltene

s Ietves izbuve Trapene

3 Pilsetas laukuma labiekartosana Ape




LIDZDALIBAS BUDZETA PROJEKTI 2023

s Apes estrade - kur satiekas cilveks, kultura un laiks!
s Lapene pie Bilskas ezera

a3 Udens apgades uzlabosana Palsmanes kapséta

3 Ara trenazieri Trapenes pagasta




IEDZIVOTAJU INIACITIVU IESPEJAS SMILTENES
NOVADA

s Konkurss «Smiltenes novada kulturas, sabiedriski nozimigu vai
izglitojosu pasakumu istenosanai»
Maksimalais atbalsts idejai — 2000 EUR

A Lidzfinansejums daudzdzivoklu dzivojamo maju piesaistito zemes
gabalu labiekartosanai
Viena kalendara gada laika - lidz 5000 EUR

A Lidzfinanséjums daudzdzivoklu dzivojamo maju energoefektivitates

pasakumu veiksanai

Viena kalendara gada laika - lidz 3000 EUR




IEDZIVOTAJU INIACITIVU IESPEJAS SMILTENES
NOVADA

Mllidzfinanséjums kulturas un sporta kolektivu dalibai pasakumos
arpus Latvijas robezas

Maksimalais atbalsts vienai personai - 200 EUR

MPasvaldibas finanséjums sporta atbalstam individualiem
sportistiem

saPasvaldibas finanseéjums nekustama ipasuma piesleégsanai
centralizetai udensapgadei un kanalizacijas sistemai

Maksimalais atbalsts — lidz 2000 EUR

8



" Smiltenes novada
. sanak!

Piedalies aptauja par
iedzivotaju padomem
www.smiltenesnovads.lv
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